19/03/2024, 13:14 SEI/MPPI - 0701746 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=814025&infra_siste… 1/1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 899/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº
12/93;

CONSIDERANDO o disposto no PGEA/SEI nº 19.21.0436.0009902/2024-20,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora GABRIELA PIRES AMÂNCIO MEDEIROS, matrícula nº 391, para realizar vistorias técnicas in loco no Município de
Parnaíba, nos dias 16, 17 e 18 de Abril de 2024, conforme respectivos requerimentos de Perícias:

VISTORIA SEI

Centro de Referência Especializado da Assistência Social – CREAS 19.21.0162.0001033/2024-26

Instituição de Longa Permanência de Idosos "Abrigo São José" de Parnaíba -PI 19.21.0162.0001213/2024-16

Centro de Referência da Assistência Social - CRAS Ilha Grande 19.21.0162.0001025/2024-48

Casa de Acolhimento Infanto-Juvenil de Parnaíba-PI -CAIP 19.21.0162.0001036/2024-42

Complexo de Defesa da Cidadania de Parnaíba-PI - CDC 19.21.0162.0001038/2024-85

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 19/03/2024, às 13:09, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0701746 e o código CRC 1FC88E0C.